

CITTA' DI TORINO

**Cimitero Abbazia di Stura**

Strada Settimo, 307

**Campo Primitivo****Progetto esecutivo realizzazione  
nuovi loculi****QUADRO DELL' INCIDENZA DI MANO D'OPERA**

Rev. n.	data	Oggetto revisione	redatto	verificato	approvato	file
00	28.10.2011	Prima emissione	P.V.	L.R.	W.S.	ABB_PRIMIT_NUOVI LOCULI-E-MdO
01	09.03.2012	Consegna	P.V.	L.R.	W.S.	ABB_PRIMIT_NUOVI LOCULI-E-MdO

<b>COMMITTENZA</b>	<b>PROGETTO ARCHITETTONICO:</b>	<b>PROGETTO STRUTTURE:</b>	<b>VERIFICHE GEOLOGICHE:</b>	<b>IMPRESA ESECUTRICE:</b>
AFC Torino S.p.A. c.so Peschiera, 193 – 10141 Torino	Arch. Luciano REGALDO Via San Massimo 12 10123 TORINO 011/8136436  Arch. Sara BELLAN Fraz. Caneto 29/c 13011 BORGOSIESIA (VC) 339/8378080	Ing. Patrizia VANOLI Via Orbetello 119 10148 TORINO 011/2203400	Dott. Geol. DANIELE PETTINAU Via Defendente Ferrari 1 10144 TORINO 011/4379136	

	LAVORI	DESCRIZIONE	TOTALE PER CATEGORIA	PERCENTUALE DI MANO D'OPERA	COSTO MANO D'OPERA
01	DEMOLIZIONI E RIMOZIONI	Demolizione marciapiedi e rimozione alberi	€ 4 638.72	88.062%	€ 4 084.95
02	SCAVI E RINTERRI	Scavi di splateamento, scavi a sezione obbligata per la realizzazione delle fondazioni di fabbricati, vasche e portali, scavi per la realizzazione di pozzi perdenti, rinterro degli scavi con materiale idoneo.	€ 117 626.80	77.603%	€ 91 282.02
03	CEMENTO ARMATO	Realizzazione di strutture in cemento armato: fondazioni di fabbricati, vasche e portali, strutture in elevazione: setti e solette fabbricati.	€ 506 878.72	41.148%	€ 208 572.50
04	OPERE DI FINIZIONE EDIFICI	Realizzazione di impermeabilizzazioni, rivestimenti lapidei e murature faccia a vista, realizzazione di coperture complete di faldaleria e pluviali, fornitura di elementi in cls per la chiusura di loculi e cellette, tinteggiature	€ 409 491.59	54.578%	€ 223 492.03
05	OPERE DI SISTEMAZIONE ESTERNA	Realizzazione di pavimentazione esterna, opere di finitura vasche, portali.	€ 188 797.94	48.758%	€ 92 053.73
06	SMALTIMENTO DELLE ACQUE	Realizzazione di nuovi pozzi perdenti e spurgo degli esistenti, rete di smaltimento acque meteoriche	€ 79 628.81	13.235%	€ 10 539.26
07	ELETTRICI	Impianto per illuminazione votiva	€ 6 021.86	37.518%	€ 2 259.28
08	MATERIALI ACCESSORI	Fornitura di scale in alluminio	€ 9 603.00	0.000%	€ -
09	SICUREZZA		€ 40 612.56		
<b>TOTALE</b>			<b>€ 1 363 300.00</b>		